
UCHWAŁA NR XXXVII/691/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, położonych na terenie Miasta Kielce, na których nie zamieszkują

mieszkańcy a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 6 c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
1 porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. póz. 391), art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 15911}), art. 4 ust. l i art. 13 ust.
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, póz. 11722)), uchwala się, co następuje:

§1-
Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych
na terenie Miasta Kielce, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a na których powstają
odpady komunalne.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
1 wchodzi w życie z dniem O l .07.2013 roku.

Przewodniczący Rady
Miasta

!) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz.
558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, Nr 167, póz. 1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz.
1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz.
1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r.
Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134,
póz. 777, Nr 149, póz. 887, Nr 217, póz. 1281, z 2012 r. póz. 567.

2 )Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 201 Ir. Nr 117, póz. 676 i Nr 236,
póz. 1378.

Id: A5534AB8-4A5A-4CA7-8555-5F2DE38FE094. Uchwalony Strona


